Entidade: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Constantina

Termo de Colaboragdo n° 004/2020

Constitui objeto da Parceria n° 004/2020, 0 auxilio financeiro para custelo
das despesas decorrentes da prestagao de servigos © das atividades de
atendimento © apoio aos portadores de necessidades especiais € de suas

familias, celebrada entre a Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Constantina — APAE - €0 Municipio de Novo Xingu.

O presente Convénio ¢ amparado pela Lei Municipal n° 867/2017, de 07 de
Abril de 2017.

Conforme Convénio acordado entre as partes, O Municipio de Novo Xingu
repassara o valor de R$ 30.624,00(trinta € NOVE mil, seiscentos € vinte €
quatro reais ) dividido em doze parcelas anuais, a Associagio de Pais €
Amigos dos Excepcionais de Constantina. O repasse serd realizado
mediante comprovagao da utilizagdo dos recursos, através da apresentagao
do documentos fiscais e do relatorio de despesas assinado pelo seu
representante legal.

Parecer

Obedecendo ao constante do Termo de Colaboragdo n° 004/2020, e, em
face da apresentacdo dos comprovantes de pagamento € do relatorio de

despesas assinado pelo seu representante legal, ATESTO A
CONFORMIDADE da prestagio de contas a0 més de Agosto de 2020.

Nilza Schorn Holz

Novo Xingu, 21 de Outubro de 2020.




Associaciio de Pais e Amigos dos Exce cionais de Constantina
Fundada em 27/09/2000 CNPJ n°® 04. 170.079/0001-50
Decreto de Utilidade Pablica Municipal n° 52/2002 Declaragdo de Utilidade Publica Estadual n° 2303
Declaragio de Utilidade Publica Federal pela Portaria n° 41, de 09/10/2003
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social n° CCEAS0189/2006, em 06/07/2006
Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social sob n° R0266/2006, em 06/07/2006
Registrada na Secretaria Estadual do Trabalho, Cidadania e Assisténcia Social sob n® 312.023
Autorizagdo do CEEE para Escola de Educagdo Especial Voando Alto, parecer n° 184/2004, de 17/03/2004
Avenida Presidente Vargas, n° 1000

CEP 99680-000 - CONSTANTINA ~ RS

Novo Xingu — RS, 28 de setembro de 2020.

Ao Excelentissimo Senhor

. Jaime Martini
~ Prefeito Municipal de Novo Xingu - RS

Na oportunidade em que cumprimentamos cordialmente Vossa

Exceléncia, servimo-nos do presente para em conformidade com o Termo de Colaboragéo

n° 01/2018, encaminhar a prestagdo dos recursos repassados pela municipalidade referente

més de AGOSTO/2020, conforme documentacdo em anexo.

Sendo o que tinhamos para 0 momento.

Atenciosamente.
CR % S SSolres olwxdr\nn v(() });mm%
Odila D. Rech Santini Andreia Cerutti Duranti

Presidente Tesoureira
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04/09/2020 Internet BankiNg___CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

{ Emitente: APAE

i

¥ Conta origem: 1854 / 003 / 00000990-4
1 Conta destino: 1854 / 001 / 00021003-4

Nome destinatério: MARCIANE MARCOLAN DE SOUZA
Valor: R$ 1.835,68

Identificacdo da

operagéo: PGO SALARIO 08 2020

T

Data de débito: 04/09/2020

Data/hora da operagdo: 04/09/2020 13:25:48

1 . Codigo da operagdo: 83148893
™ | . Chave de seguranga: AYNX4Z8VWR4AHSAGP

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pecenac com deficiéneia anditiva: ORON 726 2492

\fASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Folha Mensal [

CNPJ: 04.170.079/0001-50 CC: ASSISTENCIA SOCIAL
Mensalista Agosto de 2020
R T " S ]
9 MARCIANE MARCOLAN DE SOUZA 223605 i 1
FISIOTERAPEUTA ; Admiss&o: 05/03/2012J
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAILS 60:00 2.000, 00 %
998 | I.N.5.5. 8,22 164,32 § A
€ ]
b 3
Pk
<
£
@
‘ {
Totst de Vencimentos Total de Descontos. \
2.000,00 164,32 \ i
TSR o 1.835,68 \ é
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Cilc. FGTS FG.T.0 doMés Base Chic. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.835,68 0,00

https://intemetbanking,caixa.gov.br/ SHIBC/imprime_transferencia.processa

n



04/09/2020

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

InterNet-—B.ankiNg....CAIXA

Emitente: APAE

Conta destino:

Conta origem: 1854 / 003 / 00000950-4

1854 / 013/ 00023283-0

Nome destinatério:

Identificagdo da
operacgéo:

Valor: R$ 1.625,24

VANDA DE FATIMA MORI

PAGO SALARIO 08 2020

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

04/09/2020

04/09/2020 13:26:34

Cédigo da operagdo: 83153958
Chave de seguranca:

Z27JA573RCAKHG8S6

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 04.170.079/0001-50 CC: EDUCAGAO Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2020
B v 55 o P
33 VANDA DE FATIMA MORI 422105 1 1
SECRETARIO (A) Admissédo: 20/02/2015
Cédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 1.768,74 §
998| 1.N.5.5. 8,11 143,50 ¢
H :
o
, 3
p g
g
;
" %
£
i
3
]
. Total de Vencimentos Total de Descontos
1.768,74 143,50 \i g
werligite 1.625,24 1
Suldrio Basy Bl Contr. INSS Base Céle, FOTS FGTS do Mds Base Cile, IRRF Faiza IRRF
1.768,74 1.768,74 1.768,74 141,49 1.625,24 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia.processa

n



